dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2022 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Bepuwesa Jlapuca BukToposHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008413

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

29.03.2013
yneHos POO
Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata
OLEeHKMU
94/22 000 "Mpo-3akcnepT" 01.07.2022 TpaHCnopTHOE CcpencTBo pbIHOYHaA
000 "Mpodp-
95/22 N 01.07.2022 TpaHCcnopTHOE cpencTBo pPbIHOYHaA
kcnepT
000 "Mpodp-
96/22 N 04.07.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
kcnepT
000 "Mpodp-
97/22 ?ldJ 05.07.2022 TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO pbIHOYHaA
kcnepT
000 "Mpod-
98/22 eld) 05.07.2022 KBapTupa pbIHOYHas
kcnepT
000 "Mpodp-
99/22 p" ¢ 06.07.2022 rapax pbIHOYHasA
kcnepT
000 "Mpodp-
100/22 ?Iq) 07.07.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
kcnepT
000 "Mpoh-
101/22 N 11.07.2022 TpaHcnopTHOe CpencTBo pbIHOYHasA
2KcnepT
000 "Mpodp-
102/22 N 11.07.2022 TpaHCcnopTHOEe CpencTBo pbIHOYHaA
KcnepT
000 "Mpodp-
103/22 11.07.2022 TpaHCnopTHOEe cpencTBo pbIHOYHaA

3kcnepT"



104/22

105/22

106/22

107/22

108/22

109/22

110/22

111/22

112/22

113/22

114/22

115/22

116/22

117/22

118/22

119/22

000 "Mpoth-
dkcnepT"

000 "Mpoh-
kcnepT"

000 "Mpodp-
kcnepT"

000 "Mpodp-
IkcnepT"

000 "Mpot-
kcnepT"

000 "Mpot-
kcnepT"

000 "Mpo-
dkcnepT"

000 "Mpoh-
dkcnepT"

000 "Mpoth-
dkcnepT"

000 "Mpoh-
kcnepT"

000 "Mpodp-
kcnepT"

000 "Mpot-
kcnepT"

000 "Mpot-
kcnepT"

000 "Mpoh-
kcnepT"

000 "Mpoh-
dkcnepT"

000 "Mpoth-
dkcnepT"

12.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

15.07.2022

20.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

08.08.2022

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHoe CpesCcTBo

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

KBapTupa

TpaHCnopTHOE CPencTBo

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

TpaHcnopTHoe CpefCcTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCMNOPTHbIE CPEeaCTBa,
crneuTexHunKa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



120/22

121/22

122/22

123/22

124/22

125/22

126/22

128/22

129/22

130/22

131/22

134/22

135/22

136/22

137/22

138/22

000 "Mpoth-
dkcnepT"

000 "Mpoh-
kcnepT"

000 "Mpoh-
kcnepT"

000 "Mpodp-
IkcnepT"

000 "Mpot-
kcnepT"

000 "Mpot-
kcnepT"

000 "Mpo-
dkcnepT"

000 "Mpoh-
dkcnepT"

000 "Mpoth-
dkcnepT"

000 "Mpoh-
kcnepT"

000 "Mpodp-
kcnepT"

000 "Mpot-
kcnepT"

000 "Mpot-
kcnepT"

000 "Mpoh-
kcnepT"

000 "Mpoh-
dkcnepT"

000 "Mpoth-
dkcnepT"

26.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

02.08.2022

02.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

3eMefibHbIN y4acCToK

TpaHcnopTHoe CpesCcTBo

CafoBbll LOM

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

TpnHCNopTHOE CpeacTBo

TpnHCNOPTHOE CPencTBo

TpnHCNOPTHOE CPencTBo

TpnHCNOPTHOE CPpencTBo

3eMeJIbHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



139/22

140/22

141/22

142/22

143/22

144/22

145/22

146/22

147/22

148/22

149/22

150/22

151/22

152/22

153/22

154/22

000 "Mpoth-
dkcnepT"

000 "Mpoh-
kcnepT"

000 "Mpodp-
kcnepT"

000 "Mpodp-
IkcnepT"

000 "Mpot-
kcnepT"

000 "Mpot-
kcnepT"

000 "Mpo-
dkcnepT"

000 "Mpoh-
dkcnepT"

000 "Mpoth-
dkcnepT"

000 "Mpoh-
kcnepT"

000 "Mpodp-
kcnepT"

000 "Mpot-
kcnepT"

000 "Mpot-
kcnepT"

000 "Mpoh-
kcnepT"

000 "Mpoh-
dkcnepT"

000 "Mpoth-
dkcnepT"

22.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

29.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

05.09.2022

06.09.2022

15.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

Fapax

3eMefibHbIN y4acCToOK

Mapax

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCnopTHOE CPencTBo

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

TpaHcnopTHoe CpefCcTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

KBapTupa

Xunnon oom

KBapTupa

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



155/22

156/22

157/22

158/22

159/22

160/22

161/22

162/22

163/22

164/22

165/22

166/22

167/22

168/22

170/22

171/22

000 "Mpoth-
dkcnepT"

000 "Mpoh-
kcnepT"

000 "Mpodp-
kcnepT"

000 "Mpodp-
IkcnepT"

000 "Mpot-
kcnepT"

000 "Mpot-
kcnepT"

000 "Mpo-
dkcnepT"

000 "Mpoh-
dkcnepT"

000 "Mpoth-
dkcnepT"

000 "Mpoh-
kcnepT"

000 "Mpodp-
kcnepT"

000 "Mpot-
kcnepT"

000 "Mpot-
kcnepT"

000 "Mpoh-
kcnepT"

000 "Mpoh-
dkcnepT"

000 "Mpoth-
dkcnepT"

15.09.2022

15.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHoe CpesCcTBo

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

Mpa>KoaHCKOoe opyxue

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCnopTHOE CPencTBo

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

TpaHcnopTHoe CpefCcTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



000 "Mpod-
171/22 p" ® 30.09.2022 TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO pblHOYHasA
kcnepT



