

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Ведищева Лариса Викторовна		
Номер в реестре членов РОО		008413		
Дата включения в реестр членов РОО		29.03.2013		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
94/22	ООО "Проф-Эксперт"	01.07.2022	Транспортное средство	рыночная
95/22	ООО "Проф-Эксперт"	01.07.2022	Транспортное средство	рыночная
96/22	ООО "Проф-Эксперт"	04.07.2022	квартира	рыночная
97/22	ООО "Проф-Эксперт"	05.07.2022	Транспортное средство	рыночная
98/22	ООО "Проф-Эксперт"	05.07.2022	квартира	рыночная
99/22	ООО "Проф-Эксперт"	06.07.2022	гараж	рыночная
100/22	ООО "Проф-Эксперт"	07.07.2022	квартира	рыночная
101/22	ООО "Проф-Эксперт"	11.07.2022	Транспортное средство	рыночная
102/22	ООО "Проф-Эксперт"	11.07.2022	Транспортное средство	рыночная
103/22	ООО "Проф-Эксперт"	11.07.2022	Транспортное средство	рыночная

104/22	ООО "Проф-Эксперт"	12.07.2022	Транспортное средство	рыночная
105/22	ООО "Проф-Эксперт"	13.07.2022	Транспортное средство	рыночная
106/22	ООО "Проф-Эксперт"	13.07.2022	Транспортное средство	рыночная
107/22	ООО "Проф-Эксперт"	13.07.2022	земельный участок	рыночная
108/22	ООО "Проф-Эксперт"	13.07.2022	земельный участок	рыночная
109/22	ООО "Проф-Эксперт"	15.07.2022	Транспортное средство	рыночная
110/22	ООО "Проф-Эксперт"	20.07.2022	Квартира.	рыночная
111/22	ООО "Проф-Эксперт"	19.07.2022	Транспортное средство	рыночная
112/22	ООО "Проф-Эксперт"	19.07.2022	Транспортное средство	рыночная
113/22	ООО "Проф-Эксперт"	19.07.2022	Транспортное средство	рыночная
114/22	ООО "Проф-Эксперт"	19.07.2022	Транспортное средство	рыночная
115/22	ООО "Проф-Эксперт"	20.07.2022	квартира	рыночная
116/22	ООО "Проф-Эксперт"	20.07.2022	Транспортное средство	рыночная
117/22	ООО "Проф-Эксперт"	22.07.2022	квартира	рыночная
118/22	ООО "Проф-Эксперт"	22.07.2022	квартира	рыночная
119/22	ООО "Проф-Эксперт"	08.08.2022	транспортные средства, спецтехника	рыночная

120/22	ООО "Проф-Эксперт"	26.07.2022	земельный участок	рыночная
121/22	ООО "Проф-Эксперт"	27.07.2022	Транспортное средство	рыночная
122/22	ООО "Проф-Эксперт"	27.07.2022	Садовый дом	рыночная
123/22	ООО "Проф-Эксперт"	29.07.2022	квартира	рыночная
124/22	ООО "Проф-Эксперт"	29.07.2022	Транспортное средство	рыночная
125/22	ООО "Проф-Эксперт"	02.08.2022	Транспортное средство	рыночная
126/22	ООО "Проф-Эксперт"	02.08.2022	Транспортное средство	рыночная
128/22	ООО "Проф-Эксперт"	04.08.2022	Земельный участок	рыночная
129/22	ООО "Проф-Эксперт"	04.08.2022	Квартира	рыночная
130/22	ООО "Проф-Эксперт"	04.08.2022	Квартира	рыночная
131/22	ООО "Проф-Эксперт"	05.08.2022	Трнспортное средство	рыночная
134/22	ООО "Проф-Эксперт"	15.08.2022	Трнспортное средство	рыночная
135/22	ООО "Проф-Эксперт"	16.08.2022	Трнспортное средство	рыночная
136/22	ООО "Проф-Эксперт"	16.08.2022	Трнспортное средство	рыночная
137/22	ООО "Проф-Эксперт"	19.08.2022	земельный участок	рыночная
138/22	ООО "Проф-Эксперт"	19.08.2022	земельный участок	рыночная

139/22	ООО "Проф-Эксперт"	22.08.2022	Транспортное средство	рыночная
140/22	ООО "Проф-Эксперт"	22.08.2022	Гараж	рыночная
141/22	ООО "Проф-Эксперт"	23.08.2022	земельный участок	рыночная
142/22	ООО "Проф-Эксперт"	24.08.2022	Гараж	рыночная
143/22	ООО "Проф-Эксперт"	25.08.2022	земельный участок	рыночная
144/22	ООО "Проф-Эксперт"	26.08.2022	Транспортное средство	рыночная
145/22	ООО "Проф-Эксперт"	26.08.2022	Транспортное средство	рыночная
146/22	ООО "Проф-Эксперт"	29.08.2022	Транспортное средство	рыночная
147/22	ООО "Проф-Эксперт"	31.08.2022	Транспортное средство	рыночная
148/22	ООО "Проф-Эксперт"	31.08.2022	Транспортное средство	рыночная
149/22	ООО "Проф-Эксперт"	31.08.2022	Транспортное средство	рыночная
150/22	ООО "Проф-Эксперт"	05.09.2022	Транспортное средство	рыночная
151/22	ООО "Проф-Эксперт"	06.09.2022	Квартира	рыночная
152/22	ООО "Проф-Эксперт"	15.09.2022	Жилой дом	
153/22	ООО "Проф-Эксперт"	14.09.2022	Квартира	рыночная
154/22	ООО "Проф-Эксперт"	14.09.2022	Транспортное средство	рыночная

155/22	ООО "Проф-Эксперт"	15.09.2022	Транспортное средство	рыночная
156/22	ООО "Проф-Эксперт"	15.09.2022	Транспортное средство	рыночная
157/22	ООО "Проф-Эксперт"	16.09.2022	Транспортное средство	рыночная
158/22	ООО "Проф-Эксперт"	16.09.2022	Транспортное средство	рыночная
159/22	ООО "Проф-Эксперт"	19.09.2022	Транспортное средство	рыночная
160/22	ООО "Проф-Эксперт"	19.09.2022	Гражданское оружие	рыночная
161/22	ООО "Проф-Эксперт"	22.09.2022	Транспортное средство	рыночная
162/22	ООО "Проф-Эксперт"	22.09.2022	Транспортное средство	рыночная
163/22	ООО "Проф-Эксперт"	23.09.2022	Транспортное средство	рыночная
164/22	ООО "Проф-Эксперт"	26.09.2022	Транспортное средство	рыночная
165/22	ООО "Проф-Эксперт"	26.09.2022	Транспортное средство	рыночная
166/22	ООО "Проф-Эксперт"	27.09.2022	Транспортное средство	рыночная
167/22	ООО "Проф-Эксперт"	27.09.2022	Транспортное средство	рыночная
168/22	ООО "Проф-Эксперт"	28.09.2022	Транспортное средство	рыночная
170/22	ООО "Проф-Эксперт"	30.09.2022	Транспортное средство	рыночная
171/22	ООО "Проф-Эксперт"	30.09.2022	Транспортное средство	рыночная

171/22	ООО "Проф-Эксперт"	30.09.2022	Транспортное средство	рыночная
--------	--------------------	------------	-----------------------	----------